43 Esfigmomanômetro medidor de pressão ( + estetoscópio duplo com estojo - adulto). MARCA: 
PREMIUN KIT 300 R$ 126,00 R$ 37.800,00

VALOR TOTAL: R$ 37.800,00

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto deste Contrato, o valor global de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais). 
Os recursos para a contratação estão previstos no Plano de Contratações Anuais de 2025.
Para a definição das quantidades foram levadas em consideração as demandas apresentadas pelas unidades educacionais executoras dos projetos.
CLÁUSULA QUinta - VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

A ordem de serviços deve ter a ciência e o recebido da contratada, num prazo de 24 horas, caso não seja realizada a devolutiva assinada, será considerada a 
data do envio, da ordem de serviços, por meio eletrônico.
CLÁUSULA NONA – PREÇO
9.1    O valor total do presente contrato é de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais), já incluídos todos os impostos, taxas e quaisquer outras despesas 
que sejam pertinentes ao objeto contratado.